
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

1/2 

 

Pohár v ragby "7" mužů 2017 

ROZPIS SOUTĚŽE 

 

Pořádající složka: ČSRU, Zátopkova 100/2, PS 40, Praha 6, 160 17 
Název soutěže: Pohár v ragby "7" mužů 2017 
 
A - Všeobecná ustanovení 
 
1. Řízení soutěže:  
STK ČSRU (dále jen STK). 
 
2. Termíny:   
25. března, 22. dubna, 13. května, 10. června, 24. června, 16. září, 28. října 2017 
 
3. Účastníci soutěže:  
Maximální počet přihlášených týmů do turnaje je 12.  
 
4. Přihlášky:  
Kluby podávají přihlášku na jednotlivé turnaje na STK ČSRU, do pondělí před 
turnajem 
 
5. Hospodářské náležitosti:  
Kluby startují v soutěži na vlastní náklady. ČSRU hradí pořádajícím klubům náklady 
rozhodčích. 
 
B - Technická ustanovení 
 
6. Předpis:  
Hraje se dle platných pravidel ragby, jejich doplňků, platného SŘR ČSRU a jeho 
doplňků a ustanovení tohoto rozpisu.  
 
7. Startují:  
Hráči, příslušníci startujících klubů, kteří ke dni utkání dovršili věk 18 let (dle čl. 131 
SŘR) a starší. Hráči mladší 18 let mohou startovat pouze tehdy, splní-li podmínky dle 
článků 140, 141, 142 SŘR. Ostaršení lze provádět po dovršení 17 let. V soutěži 
nelze uplatnit střídavé starty. V turnaji může mít mužstvo 12 hráčů, z nichž v 
jednom utkání může startovat 10. Každé mužstvo předloží licence svých hráčů ke 
kontrole STK a zároveň vypíše příjmení, jméno a číslo licence do jednoho zápisu o 
utkání. Kontrolu bude provádět STK nebo přítomní rozhodčí, ale nejpozději 45 minut 
před prvním utkáním mužstva v turnaji.  
 
8. Systém soutěže:  
Podle počtu přihlášených týmů 
 



SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

2/2 

 

9. Delegace rozhodčích:  
Sbor rozhodčích ragby ČSRU 
 
10. Titul a ceny:  
Vítěz soutěže získává titul „Vítěz poháru v ragby "7" mužů pro rok 2017“.  
První mužstvo dostane putovní pohár 7´s 
 
 
 
Říčany 16/03/2017 
 
David Frydrych 
předseda STK ČSRU 


